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Łuk Sportowy Duży Zasięg 6 Strzał Dla
Dzieci Niebiesko-Czarny

Cena 68,94 zł

Numer katalogowy 5904665992722

Kod producenta 5904665992722

Długość towaru w centymetrach 40

Szerokość towaru w centymetrach 32

Ostrzeżenie! Zabawka przeznaczona dla dzieci w
wieku +8 lat

Wiek 8+

Wysokość towaru w centymetrach 7

Waga gabarytowa w gramach 1493.33

Płeć unisex

Ilość w kartonie zbiorczym 24 szt.

Opis produktu

Łuk Sportowy Duży Zasięg 6 Strzał Dla Dzieci Niebiesko-Czarny

Sportowy łuk będzie świetną rozrywką dla dzieci, które marzą o tym, by wcielić się
w rolę łucznika, na przykład Robin Hooda czy Indianina — ograniczeniem w wyborze

postaci i scenerii zabawy jest tylko wyobraźnia Twojej pociechy. Zestaw sprawdzi
się również podczas kompletowania stroju na przebierane urodziny kolegi bądź bal

karnawałowy. Zabawa ta zachęci dziecko do wysiłku fizycznego, rozwinie sprawność
manualną i koordynację ruchową. Radość płynąca z zabawy rozwinie cierpliwość,

celność i refleks dziecka.

 Łuk jest bardzo prosty w użytkowaniu, gumka zamocowana do dwóch ramion
napędza prędkość strzału. Strzały są zamocowane na jednym z ramion, dzięki
czemu masz zawsze je pod ręką. Aby wykonać strzał, należy nałożyć strzałę w

odpowiednie miejsce, naciągnąć za pomocą drążka i strzelić! Zasięg jest bardzo
duży, można strzelać do celu z daleka. Miękka końcówka jest całkowicie bezpieczna,

dzięki czemu nie musisz się martwić o bezpieczeństwo podczas zabawy.

Wyglądem przypomina prawdziwe łuki, co może pozytywnie wpływać na odczucia
dzieciaka, zachęcając go do świetnej zabawy. Żywe kolory i mocna konstrukcja łuku

z pewnością zachęcą do podjęcia wyzwania.

 Do produkcji łuku i pozostałych elementów wchodzących w skład zestawu
wykorzystano bezpieczne dla dzieci i atestowane materiały.
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Zestaw dla małego łucznika składa się z:

- łuku sportowy,

- 6 strzał,

Wymiary elementów zestawu:

- łuk: 80 cm x 62 cm x 8 cm

- strzały: 26 cm x 4 cm x 4 cm

Wymiary opakowania:

 40 cm x 32 cm x 7 cm

Zgodne z normą EN71 i certyfikatem CE. Przeznaczony dla dzieci powyżej 8 roku
życia.
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